Literarum Institutio.

Optandum esset ut ii tantum habeantur in Contubernio, qui Juri Canonico & Civili operam darent, sed cum plerumq; eveniat

Fundacya na Trzydziestu Studentow.

eveniat eos recipi qui minoris profectus sunt, non ab ieiendi erunt, qui literis humanioribus & Philosophiae incumbeant, dum unam lectionem Juris audient. Institutiones Juris videlicet Parathyyla, Lecturam Juris Regulas, quascunq; porro lectio-nes audiverint in iis se exerceant privatim, fiantq; conferen-tiae statis horis. Singulis verò Septimanis fiant Disputationes communes more aliarum Bursarum. Exercitia praxis non negligantur, discant scribere Citationes, formulas Judiciales, In-strumenta Contractuum &c. ad quæ manuducentur per Senio-rem qui Loco Directoris erit,

Victus.

Communem Mensam habebunt, prandium, cænam, panem,, cerevisiam quamvis non affluentem, sed modicam, cum qua possint in disciplina contineri: alias enim non esset modus redigendæ in ordinem Juventutis, si non habeat quod edat & bibat, ut prope periculosum sit Contubernalibus privatos sumptus, convivia, compotationes & refectiones facere.

Ratio expensorum combinabitur ex modo vivendi Contu-berniorum Vniversitatis & Seminariorum, ut victus sit ampli-or quam in Contuberniis, minus delicatus, quam in plerisq; Seminariis cuius modus describetur infra.

Officiales.

Multum interest qui sit Provisor Contubernii & maximopere optandum esset, ut sit unus ex Venerabili Capitulo Cracov: propter viciniam, qui sciat & velit promovere rem pieratis & Li-terariam cum bono zelo Academiæ & Juventutis. Quare pro nunc Provisorum agit Canonicus Juris Consultorum cui Venerabile Capitulum addet aliquem ex Prælatis pro majori Authoritate. Procurator verò Venerabilis Capituli a Seniore & Dispensatoribus expensarum rationes recipiet, quas liberum erit cuilibet ex Venerabili Cápitulo inspicere. Senior Bursæ præsit regimini, qui ut Sacerdos sit optandum esset & expetendū ab Uni-

I. M. X. Stanisława Gąrwaskiego,

ab Universitate, qui salario centum florenorum honorandus erit & victu cum cæteris gaudebit, sed ne Ponentes alat in præjudicium Bursæ, Capellani verò pro faciendis Sacris à Seniore & Provisoribus conduceantur.

Receptio & Dimissio Contubernialium.

Facultas præsentandi Contubernales & nominandi ad V. Capitulum Cracov: & pronunc ad Consangvineos Admodum Reverendi olim Fundatoris quorum propinqui potiorem in Bursa locum habituri sunt spectabit, recipiendi verò ad Provisores, Senior verò introducat receptos & Metriculis inscribet, qui non suscipiet nisi incorporatos Universitati per Juramentum cum particulari Sacramento de servanda obedientia statūs & honestate Domūs. Quia verò intentio Fundatoris fuit ut Contubernales Cultum Beatisimæ Virginis quam maximè auerent, non abs re est ut iij in ingressu Professionem communem fidei faciant, & in fine adjicent= Beatam MARIAM semper VIRGINEM DEI GENITRICEM Patronam & Dominam totius vitæ meæ, mihi adscisco & accipio, Ei pro posse meo famulabor Cultumq; Ejus promotebo. Contra Sacro-Sanctam Ecclesiam Romanā Prælatos, Beneficiatos, Curatosve eius nullo pacto insurgam, machinabor vel quidquam moyebo faciamve. Porro Dimissio Contubernalium vel Ordinaria erit completo spatio certo annorum habitationis trium scilicet, ne sint perpetui, & ut communicentur amplius Beneficia Fundatoris. Dimissio extraordinaria seu ex Causa maximè propter inobedientiam, contumaciam, delicta & incorrigibilitatem, qua in re servandus usus Universitatis, ne quisquam dimittatur sine leitu Provisoris. Reliqua, que ad Constitutionem Ordinationem Directionem & bonum profectum Contubernii facere possunt, desumantur ex Statutis Bursa Ju- ristarum antiquis eatenus Ordinatio Bursæ.